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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 
 
 
Dotyczy: przetargu na przebudowę drogi w ul. Księcia Bolka I wraz z jej odwodnieniem w Kamiennej Górze 
 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na 

zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie przedmiaru uwzględniającego zmiany wprowadzone wyjaśnieniem do SIWZ 

również w branży drogowej. Wyjaśnienia do SIWZ wprowadziły zmiany w zakresie robót (m.in. 

powierzchnia warstwy ścieralnej zmieniona o ściek, zmieniona została konstrukcja jezdni) co nie zostało 

odzwierciedlone w przedmiarze. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem punktu 16.4. specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (Część. I. Instrukcja dla Wykonawców), przedmiar robót stanowi jedynie materiał 

pomocniczy a nie wyjściowy do prawidłowego skalkulowania ceny oferty. Jeżeli jakieś roboty nie zostały 

ujęte w tym dokumencie, a z innych dokumentów wynika konieczność ich wykonania to koszt ich 

realizacji należy ująć w proponowanej cenie oferty. Zamawiający nie dołącza nowego, skorygowanego 

przedmiaru robót. 

Pytanie nr 2 

Zgodnie z punktem 4.4.6.1. konstrukcja jezdni została zwiększona o gr. 10 cm (było 30 jest 15+25=40). Czy 

w związku z powyższym Zamawiający planuje podnieść niweletę o 10 cm czy zachować niweletę zwiększyć 

głębokość koryta o 10 cm. Jeżeli niweleta ma zostać zachowana prosimy o skorygowanie przedmiaru o 

dodatkowe ilości mas ziemnych powstałe w wyniku korytowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że niweleta drogi nawiązuje do stanu istniejącego – pozostaje niezmienna 

(zgodnie z pismem ZIF.271.12.1.2013 r. z 4 września 2013 roku – odpowiedź na pytanie nr 25). Zmiana 

konstrukcji wymaga pogłębienia koryta jezdni o dodatkowe 10 cm. Koszt ten należy ująć w cenie oferty. 

Zamawiający nie dołącza nowego, skorygowanego przedmiaru robót.  

Pytanie nr 3 

W związku z dużą ilością odpowiedzi zmieniających istotnie przedmiot zamówienia prosimy o przedłużenie 

terminu składania ofert do 11.09.2013. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert. 

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 

 
Z poważaniem: 

 
Burmistrz 
Miasta Kamiennej Góry 
/-/ Krzysztof Świątek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Urząd Miasta w Kamiennej Górze 
Wydział Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 
Katarzyna Kwiatkowska 
e-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 
pok. 308, tel. (75) 64 55 125 
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